令和 7年 3月吉日

各位

中央職業能力開発協会

能力開発支援部

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当協会は、昨今の原材料費の高騰などの影響を受け、事業開始以来、価格の維

持に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなりました。

つきましては、以下の通り価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【商品価格改定の背景】

近年、出版物に使用する原材料費などにより、コストが大幅に上昇しております。

当協会では可能な限り価格維持に努めてまいりましたが、この度やむを得ず価格改定を実施す

る運びとなりました。

【対象商品及び改定価格】

対象商品名
改定前の
商品価格
（税込）

改定後の
商品価格
（税込）

若手・ミドル向けキャリア研修教材「CADS」 880円 990円

若手・ミドル向けキャリア研修教材「CADI」 550円 660円

若手・ミドル向けキャリア研修教材「CADS」＆「CADI」
解説書（キャリアデザイン研修の手引き）

1,430円 1,650円

【対象研修及び改定価格】

対象商品名
改定前の
商品価格
（税込）

改定後の
商品価格
（税込）

キャリア・シフトチェンジのためのワークショップインストラクター養
成研修

5１，0０0円 ５６，１００円

【価格改定日時】

令和 7年 4月 1日より新価格を適用させていただきます。

なお、価格改定作業に伴い、下記のとおりご注文を承れないお時間がございます。

現在、流通している「従来価格」表記の商品は、そのままの価格でご購入いただけます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

中央職業能力開発協会

能力開発支援部キャリア形成支援課

担当：小池、鈴木

電話番号：03-5843-3473

メールアドレス：k-kikaku@javada.or.jp

引き続き、皆様にご満足いただくために、サービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

旧価格での注文期限 新価格での販売開始

３／３１（月）１５：００ まで

※4/9(水)までにご入金可能な場合に限る。

４／１（火）０９：１５ から